
      

 

REMISS 1(1)
Datum Dnr  

2025-06-03 8-14373-2025  
    

Enligt sändningslista 
Skickas endast som e-post 

 

 

Postadress: 205 30  MALMÖ  Telefon: 0771-567 567     

Mejl via "Kontakta oss" på www.skatteverket.se 

Förslag till ändring av föreskrifter om användning av 
kassaregister 
 

Härmed översänds följande förslag till föreskrifter för synpunkter. 

 Ändring i Skatteverkets föreskrifter (SKVFS 2014:10) om användning av 
kassaregister, SKVFS 2025:X. 

Bakgrunden till remissen är att Skatteverket identifierat ett behov av att införa ett undantag 
från skyldigheten att anmäla registreringsenheter till Skatteverket när registreringsenheterna 
utgörs av kunders enheter samt att ta bort reglerna om skyltar. Förslaget är kommenterat i 
bifogad promemoria.  

Förslaget innebär lättnader från dagens regler och innehåller inga övergångsbestämmelser.  

Skatteverket emotser synpunkter på förslaget senast den 24 juni 2025 till 
karolina.lundqvist@skatteverket.se  

Frågor under remisstiden besvaras av Karolina Lundqvist (010-572 32 16) eller 
Henrik Klauser Andersson (010-572 20 26). 

 

 

Bilagor till denna remiss: 

 Förteckning remissinstanser 

 Remisspromemoria 

 Förslag till ändring i Skatteverkets föreskrifter (SKVFS 2014:10) om användning av 
kassaregister  

 Konsekvensutredning 
 
 
 
 

 
 



      
 Bilaga 1(1)

Datum Dnr  

2025-06-03 8-14373-2025  
    
 
 
Förteckning remissinstanser 

Myndigheter och organisationer 
 
Bokföringsnämnden (BFN) bfn@bfn.se 
FAR - Branschorganisation för redovisningskonsulter, revisorer & rådgivare 
pernilla.halling@far.se 
Företagarna info@foretagarna.se 
Kassaregisterrådet, IT- och Telekomföretagen Nils Weidstam nils@nwconsult.se 
Robert Liljeström robert.liljestrom@techsverige.se; Christina Ramm-Ericson 
christina.ramm-ericson@techsverige.se 
Svensk Handel Bengt Nilervall bengt.nilervall@svenskhandel.se 
Svenskt Näringsliv helena.adolfsson@svensktnaringsliv.se  
Sveriges Hotell- och Restaurangföretagare (SHR)/ VISITA info@Visita.se; 
stefan.lundin@visita.se  
Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) info@skr.se 
Sveriges Redovisningskonsulters Förbund (SRF) info@srfkonsult.se 
Kommerskollegium kommerskollegium@kommerskollegium.se 
Swedac registrator@swedac.se 
 
Certifieringsorgan 
 
Cert2You Europe May-Lis Farnes may-lis@farnes.se 
Rise info@ri.se 
 
Tillverkare av kassaregister och kontrollenhet/kontrollsystem 
 
Autocall info@autocall.se 
Easycashier Anders Bergquist anders@easycashier.se 
Hogia info@hogia.se 
Infrasec Sven Hammar sven.hammar@infrasec.se; Peter Andersson 
peter.andersson@infrasec.se 
Trivec ekonomi@trivec.se support@trivec.se  
Origum johan.hemstrom@origum.se 
Visma info@visma.se 
Axena Company System AB Douglas Oest douglas.oest@produktpoolen.se 
 
  


